Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93

350901, г. Краснодар, ул.1-го  Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001

телефон/факс  (861)252-67-97

П Р И К А З

 31.08.2020                                                                    № ______ -П

Об изменениях в ООП НОО МАОУ СОШ № 93

в 2020-2021 учебном году

В соответствии  с решением педагогического совета МАОУ СОШ № 93

протокол № 1 от  31.08.2020,  согласованным с решением управляющего

совета МАОУ СОШ № 93 протокол № 1  от 31.08.2020 г.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить пункт 1 раздела III «Учебный план для 1-4 классов,

реализующих ФГОС НОО, на 2019-2020 учебный год».

2. Включить в пункт 1 раздела III «Учебный план для 1-4 классов,

реализующих ФГОС НОО, на 2020-2021 учебный год».

3. Включить в содержательный раздел ООП НОО рабочую программу

по «Родному языку (русскому)» и «Литературному чтению на родном

языке (русском)».

Директор МАОУ СОШ № 93    О.Н. Дегтярева

С приказом ознакомлены:

Киричѐк Т.Н.

Выборнова О.А.

Филинова А.В.

		2022-06-08T18:27:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	I am the author of this document